
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa druku i dystrybucji materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby realizacji Programu „Lokalny Animator

Sportu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000786093

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Trylogii 2/16

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-982

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 225699900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@insp.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.insp.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Naukowo - badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00182004/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 10:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176853/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-07-04

Po zmianie: 
2022-07-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00182004/01 z dnia 2022-05-27

2022-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa druku i dystrybucji materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby realizacji Programu „Lokalny Animator Sportu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000786093
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Trylogii 2/16
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-982
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 225699900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@insp.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.insp.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00182004/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 10:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176853/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



